جبرائیل

فادیا

علامہ نبوی

The ALFAZL QADIAN.

مفتی میں تین بار

ایڈیٹر۔

تارکاتہ
الفضل
قادیان

پیش ازین نامہ فیض ہوا

قیمت لائسنس بیرون سندھ

قیمت لائسنس اندرون سندھ

نمبر ۲۸ مورخہ ۱۸ اکتوبر ۱۹۳۰ء شنبہ ۲۵ جمادی الاول ۱۳۴۹ھ جلد ۱۸

Digitized by Khilafat Library Rabwah

خاکم بین نمہ فضل کی قیمت

مبارک صد مبارک

فی کاپی قیمت ۲ روپے محصول ڈاک در پورے اندون ہند ہمارے ذمہ۔ رجسٹری کی فیس بذمہ خریدار۔ چار یا چار سے زائد نانوائے منگوانے والوں کو ۱۲ فیصدی کمیشن دیئے گئے۔ یعنی ۳ روپی کاپی قیمت لی جائے گی۔